
UCHWAŁA NR XXXI/91/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie uchylenia w całości uchwały Rady Miejskiej w Żarach nr VI/35/03 z dnia 24.04.2003r.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11 oraz art.18 ust.2 pkt.15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. 2013r. , poz. 594) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę  nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia przepisów porządkowych dotyczących prowadzenia sprzedaży na targowiskach i straganach oraz 
ustalenia regulaminu targowisk na terenie miasta Żary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 0E27CD9F-39A6-4E35-B163-690086A57946. Uchwalony Strona 1




